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ANEXO ÚNICO 
 

PORTARIA Nº 187, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020. 

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE 

 

 

PROCESSO Nº 

 

NOME 

 

CARGO/FUNÇÃO 

 

INÍCIO 

 

FIM 

 

QUIN-

QUÊNIO 
 

327/2020 

 

DALCI TEIXEIRA SOARES 

 

MERENDEIRA  

 

22/02/2021  

 

21/05/2022 

 

1 

 

 223/2019 

 

GLÁUCIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

 

AUX. DE 

ADMINISTRAÇÃO 

 

01/02/2021  

 

31/07/2022 

 

6 

 

 863/2020 

 

JOSÉ CARLOS FOGAÇA 

 

GARI 

 

02/01/2021  

 

01/10/2021 

 

3 

 

 136/2020 

 

MARIA LÚCIA AZEVEDO DE SOUSA 

 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

 

02/01/2021  

 

01/10/2021 

 

3 

 

 166/2020 

 

MARIA SÔNIA BATISTA VILASBOAS 

 

AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 

 

02/01/2021  

 

01/04/2022 

 

5 

 


