

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE CAETITÉ GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

PORTARIA № 187, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020. CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

PROCESSO Nº	NOME	CARGO/FUNÇÃO	INÍCIO	FIM	QUIN- QUÊNIO
327/2020	DALCI TEIXEIRA SOARES	MERENDEIRA	22/02/2021	21/05/2022	1
223/2019	GLÁUCIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	AUX. DE ADMINISTRAÇÃO	01/02/2021	31/07/2022	6
863/2020	JOSÉ CARLOS FOGAÇA	GARI	02/01/2021	01/10/2021	3
136/2020	MARIA LÚCIA AZEVEDO DE SOUSA	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	02/01/2021	01/10/2021	3
166/2020	MARIA SÔNIA BATISTA VILASBOAS	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	02/01/2021	01/04/2022	5